―第７3 回湘南ひらつか七夕まつりを皆さまの力でバックアップ！―

平塚商工会議所では、市内企業のご協賛をいただき、湘南ひらつか七夕まつりのメ

インエリアに七夕飾りを共同掲出し、賑やかな七夕まつりを演出しています。

誠に恐縮ではございますが本趣旨にご賛同いただき、七夕まつりを盛り上げるため、

是非とも七夕飾り共同掲出に是非ご協賛いただけますようお願い申し上げます。

《七夕飾りとやぐらの様子》

※ご協賛いただいた企業名等を七夕飾り並びにやぐらに掲示いたします。

さらに、当日来場者に配布されるチラシにも掲載されます。

●募 集 内 容

協 賛 金 額 ： １ 口 ５０，０００円

申 込 期 限 ： 令和 7 年５月２8 日（水）まで

下記申込書に必要事項をご記入いただき、ＦＡＸにてお申込みください。

第 7３回湘南ひらつか七夕まつり 七夕飾り共同掲出申込書

平塚商工会議所 総務課 業務担当 宛 （ＦＡＸ ０４６３－２４－００７９）

ご協賛額           口                            円    役職名            お

事業所名                 ご担当者名          お

飾り掲載名称                            あ

ご住所 〒  ―                          あ

ＴＥＬ    （   ）          ＦＡＸ     （   ）      お

《お問合せ先》 平塚商工会議所 総務課業務担当 ＴＥＬ ０４６３－２２－２５１０